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БАРАЊЕ
за дозвола за движење за време на полициски час

	Јас, ______________________________________, со живеалиште на ул. _______________________________бр.________,ЕМБГ____________________ и број на лична карта _____________________ и телефон за контакт ____________________, барам од горенаведениот орган да ми издаде дозвола за движење на ден __________, од ____часот до____часот од моето живеалиште/престојувалиште на ул. ____________________ бр. ___ до ул. _____________________ бр.______, поради следните причини: (образложение) ______________________________________________________________________________________________________________________________________


	Под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека издадената дозвола ќе ја користам единствено за причината која е наведена.

Изјавил
(Име и презиме)

__________________________________

